
07. 04 . 2020 

Dzień dobry! 

Dzisiaj podsumujmy poznane wiadomości o kątach i wykorzystamy je do rozwiązywania zadań. 

Temat lekcji brzmi: Utrwalenie wiadomości o kątach – proszę go wraz z datą wpisać do zeszytu. 

W ramach przypomnienia proszę obejrzeć filmy edukacyjne 

https://www.youtube.com/watch?v=SbGtLQzYavE 

https://www.youtube.com/watch?v=O0XvY1Y97bc 

Zaloguj się teraz na Matlandii i zrób zadania Kąty i mierzenie kątów.  

Wskazówka do zad. 6 na Matlandii:                                                                                                                   

Cała tarcza zegara to kąt pełny – ma 360º. Jeśli podzielimy ją na 12 jednakowych części dowiemy się, 

ile stopni odpowiada na zegarze 5 minutom: 5 minut to 30º.  

Życzę powodzenia w zmaganiu się z kątami! 

 

Zadania na Matlandii proszę zrobić do środy, 15 kwietnia do godz. 13.00  

 

Natomiast do środy, 8 kwietnia, do godz.19.00 proszę o przesłanie zdjęć lub skanów stron 51 i 52 z 

zeszytu ćwiczeń i wysłanie ich na adres: ireschu80@eszkola.opolskie.pl W temacie wiadomości wpisz 

klasę, twój aktualny nr z dziennika i słowo KĄTY 

 

Wszystkie zadania o przesłanie których proszę, proszę przesyłać w wiadomościach e – mail jako 

załączniki. Tłumaczę jak to zrobić: 

1. Robicie telefonem zdjęcia wymaganych stron. Zwróćcie uwagę na to, by aparat nie rzucał cienia 

na zadania oraz na to, by nie „uciąć” strony, by wszystkie zadania były dobrze widoczne 

2. Jeśli macie w telefonie internet, przesyłacie wykonane zdjęcia na adres 

ireschu80@eszkola.opolskie.pl 

3. Kto nie ma  w telefonie internetu, zgrywa zdjęcia z telefonu na swój laptop lub komputer i w 

wiadomości e -  mail przesyła je jako załączniki na adres podany wyżej 

4. Zadań nie przesyłajcie w inny sposób. Otrzymuję bardzo wiele uczniowskich prac i nie mam 

czasu szukać ich po różnych forach. 

 

Proszę bezwzględnie przestrzegać terminów nadsyłania prac. Prace przesłane po terminie nie będą 

sprawdzane. 

Proszę Was również, byście dokładnie czytali przesyłane Wam karty pracy, sumiennie wykonywali 

polecenia i naprawdę samodzielnie rozwiązywali zadane ćwiczenia. Zdaję sobie sprawę, że możecie 

mieć trudności ze zrozumieniem niektórych treści. Jeśli macie jakiekolwiek kłopoty zadawajcie mi 

pytania przez e – dziennik. Możecie też pytać siebie wzajemnie, ale proszę Was, byście nie przepisywali 

rozwiązań, udawali, że wszystko jest jasne, że wszystko umiecie i rozumiecie. W ten sposób 

oszukujecie, ale przede wszystkim siebie samych.  

Pamiętajcie, że po powrocie do szkoły realizowany w tej chwili w tak nietypowych warunkach materiał 

trzeba będzie zweryfikować. Nie będzie czasu na ponowne przerabianie tych tematów, ale będziecie 

https://www.youtube.com/watch?v=SbGtLQzYavE
https://www.youtube.com/watch?v=O0XvY1Y97bc
mailto:ireschu80@eszkola.opolskie.pl
mailto:ireschu80@eszkola.opolskie.pl


musieli napisać z tego kartkówki lub sprawdziany. Warto więc teraz się  przyłożyć, by potem nie mieć 

zaległości, by nie okazało się, że czas nauki zdalnej był czasem zmarnowanym. 

W razie pytań lub niejasności proszę kontaktować się ze mną przez e – dziennik. 

Pozdrawiam 

Irena Schudy 

 

 

Na nadchodzące święta życzę Wam i Waszym rodzinom obfitych łask 

zmartwychwstałego Chrystusa, radosnych chwil spędzonych w gronie 

najbliższych, a przede wszystkim zdrowia! 

                                                                            Irena Schudy 

 

 

 

 


